
           

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej i do Spraw Socjalnych Rady Gminy 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 53 Statutu Gminy Banie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIII/302/2018 Rady Gminy Banie z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Banie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5178) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Budżetową i do Spraw Socjalnych w składzie: 

1) Alicja Burzyńska - członek Komisji 

2) Andrzej Wołoszyn - członek Komisji 

3) Łukasz Bigus  - członek Komisji  

4) Joanna Osiewalska - członek Komisji 

5) Zbigniew Góralski - członek Komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) współpraca ze Skarbnikiem Gminy przy opracowywaniu projektu budżetu gminy  

i jego opiniowanie; 

2) analiza okresowa realizacji budżetu gminy oraz opiniowanie propozycji zmian  

w budżecie; 

3) opiniowanie: 

a) wniosków dotyczących zaciągania kredytów i pożyczek, 

b) projektów uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych, 

c) spraw z zakresu ochrony zdrowia, 

d) spraw z zakresu oświaty, w tym prowadzenie szkół, przedszkola oraz dowozu dzieci do 

szkół, 

e) spraw z zakresu kultury, 

f) spraw z zakresu kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

g) spraw z zakresu pomocy społecznej i opieki nad chorym w domu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  
     
      Izabella Senda 

 


